

**DODATEK č. 2
SMLOUVY O DÍLO
ID 175637**

uzavřené dne 2. 5. 2024 (ID 168335) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
na akci

„VOŠ, OA a SOUT Chotěboř - dostavba dílen odborného výcviku“

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Ing. Martinem Kuklou, hejtmanem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina KrÚ Kraje Vysočina
tel:	+420 564602283; +420 564602419
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r. o. Ledec nad Sázavou
se sídlem:	Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou
zastoupený:	Ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Jaroslav Brodil, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické:	Milan Kruml, výrobní ředitel
osoba pověřená vedením stavby:	Milan Kruml
tel./email:	+420 567 771 800, info@atosledec.cz
IČO:	620 28 081
DIČ:	CZ62028081
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	2792220237/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2024 ID 168335 (dále jen Smlouva) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení a odst. 2.6, 2.7 a 15.1 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 72 350 906,14 Kč

DPH 21 %: 15 193 690,29 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 87 544 596,43 Kč

Slovy: osmdesátsedmmilionůpětsetčtyřicetčtyřitisícůpětsetdevadesátšest a 43/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla celkem bez DPH činí: 71 532 716,13 Kč

DPH 21%: 15 021 870,39 Kč

Cena díla celkem s DPH: 86 554 586,52 Kč

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 2:

Vícepráce bez DPH: 1 665 706,01 Kč

Méněpráce bez DPH: 847 516,00 Kč

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 2, na který se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Jaroslav Brodil
jednatel společnosti

.....
Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: VOŠ, OA a SOUT Chotěboř – dostavba dílen odborného výcviku	Číslo změny: 2
Č. smlouvy: ID 168335	Datum: 22.11.2024
Objednatel: Kraj Vysočina	
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	
Popis změny: Po zahájení výkopových prací byla zjištěna cca v 1,5 m od terénu hladina spodní vody. Z tohoto důvodu navrhl zhotovitel změnu hydroizolační vrstvy spodní stavby na materiál Mapeproof AL AP, který je navržen i pro tlakovou vodu a tím dojde ke zlepšení užitných vlastností. Použití tohoto výrobku se nepovažuje za podstatnou změnu dle zákona o veřejných zakázkách 134/2016 Sb. a splňuje § 222 odst.7, kde navrhovaný materiál je kvalitativně vyšší, cena stejná.	
Cena méně práce uvedené v tomto ZL :	- 552.561,97 Kč bez DPH
Cena více práce uvedené v tomto ZL :	+ 552.561,97 Kč bez DPH
Celková cena za práce uvedené v tomto ZL :	0,- Kč bez DPH
Vliv změnového listu na cenu díla	ano ☐ ne ☒
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele ☐
	chybou v dokumentaci zakázky ☐
	chybou zhotovitele ☐
	jinou okolností ☐
	žádostí zhotovitele ☒
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 22.10.2024
Změnu odsouhlasil za projektanta	p.Bc Luděk Nedělka
Změnu odsouhlasil za TDS	p.ing. Pavel Kučera
Změnu odsouhlasil za objednatele	p.ing. Radomír Janů
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml
Změnu odsouhlasil za uživatele	p.Mgr. Luděk Benák

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-002L-5

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

KSO: Místo: Chotěboř

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22.10.2024

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	0,00		0,00
snížená	12,00%	0,00		0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-002L-5

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 22.10.2024

Projektant: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
2	ZL2 - hydroizolace nové budovy	0,00	0,00
1	MP	-552 561,97	-668 599,98
2	VP	552 561,97	668 599,98

Strana 1 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 2 - ZL2 - hydroizolace nové budovy
Soupis: 1 - MP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	22.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		-552 561,97	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-552 561,97 0,00	21,00% 12,00%	-116 038,01 0,00
Cena s DPH		v CZK	-668 599,98

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 2 - ZL2 - hydroizolace nové budovy
Soupis: 1 - MP

Místo:	Chotěboř	Datum:	22.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-552 561,97
PSV - Práce a dodávky PSV	-552 561,97
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-552 561,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 2 - ZL2 - hydroizolace nové budovy
Soupis: 1 - MP

Místo: ChotěbořDatum: 22.10.2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-552 561,97	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
208	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-509,760	9,80	-4 995,65	SOD
209	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-203,904	67,70	-13 804,30	SOD
210	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	-551,180	21,40	-11 795,25	SOD
211	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-220,472	67,70	-14 925,95	SOD
212	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-1 019,520	101,60	-103 583,23	SOD
213	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-594,125	117,60	-69 869,10	SOD
214	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-594,125	122,40	-72 720,90	SOD
215	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-1 017,980	116,40	-118 492,87	SOD
216	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-593,228	117,60	-69 763,61	SOD
217	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-593,228	122,40	-72 611,11	SOD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 2 - ZL2 - hydroizolace nové budovy
Soupis: 2 - VP

KSO: Místo: Chotěboř

CC-CZ: Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH 552 561,97

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	552 561,97	21,00%	116 038,01
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 668 599,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 2 - ZL2 - hydroizolace nové budovy
Soupis: 2 - VP

Místo: Chotěboř

Datum: 22.10.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 552 561,97

PSV - Práce a dodávky PSV 552 561,97

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 552 561,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 2 - ZL2 - hydroizolace nové budovy
Soupis: **2 - VP**

Místo: ChotěbořDatum: 22.10.2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							552 561,97	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				552 561,97	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				552 561,97	
0	K	71101	Montáž Mapeproof AL pásů lepením (vodorovná izolace)	m2	509,760	190,00	96 854,40	obvyklá cena
0	M	71102	Dodávka Mapeproof AL AP vodorovná izolace - spolupůsobící membrána na plochu	m2	509,760	290,00	147 830,40	obvyklá cena
0	K	71103	Montáž Mapeproof AL pásů lepením (svislá izolace)	m2	508,990	240,30	122 310,30	obvyklá cena
0	M	71104	Dodávka Mapeproof AL AP 1200 svislá izolace - spolupůsobící membrána na plochu	m2	508,990	290,00	147 607,10	obvyklá cena
0	K	71105	Mapeproof AL tape D10AP - dodávka pásky na spoje	m	200,000	59,50	11 900,00	obvyklá cena
0	K	71106	Mapeproof Liqiiid membrane - dodávka tekuté membrány na detaily	kg	14,000	340,00	4 760,00	obvyklá cena
0	K	71107	Primer P - dodávka penetrace na detaily	kus	4,000	274,51	1 098,04	obvyklá cena
0	K	71108	Mapeproof SA primer 10kg - dodávka penetrace na svislou plochu	kus	25,000	238,00	5 950,00	obvyklá cena
0	K	71109	Začistění a penetrace podkladů - svislá plocha	m2	508,990	28,00	14 251,72	obvyklá cena
0	K	71110	Cenové dorovnání	soubor	1,000	0,01	0,01	

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: VOŠ, OA a SOUT Chotěboř – dostavba
dílen odborného výcviku

Číslo změny: 3

Č. smlouvy: ID 168335

Datum: 22.11.2024

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Popis změny:

V prováděcí dokumentaci ve výkazu výměr nebyly obsaženy prostupy vodorovnou a svislou izolací v 1PP. Za podstatnou změnu závazku dle zákona o veřejných zakázkách 134/2016 Sb. a splňuje § 222 odst.4, se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL :

- 0,- Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL :

+ 52.920,14 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL :

+ 52.920,14 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐
	nesoulad PD a rozpočtu			☒
	chybou zhotovitele			☐
	jinou okolností			☐
	žádostí zhotovitele			☐
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 22.10.2024			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p.Bc Luděk Nedělka			
Změnu odsouhlasil za TDS	p.ing. Pavel Kučera			
Změnu odsouhlasil za objednatele	p.ing. Radomír Janů			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml			
Změnu odsouhlasil za uživatele	p.Mgr. Luděk Benák			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-002L-5

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

KSO: Místo: Chotěboř

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22.10.2024

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH				52 920,14
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
snížená	21,00%	52 920,14	11 113,23	
	12,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH			v	CZK
				64 033,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-002L-5

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 22.10.2024

Projektant: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		52 920,14	64 033,37
3	ZL3 - prostupy hydroizolací	52 920,14	64 033,37
3.1	Svislé prostupy hydroizolací	25 454,52	30 799,97
3.2	Vodorovné prostupy	27 465,62	33 233,40

Strana 1 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 3 - ZL3 - prostupy hydroizolací
Soupis: 3.1 - Svislé prostupy hydroizolací

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	22.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		25 454,52	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 454,52	21,00%	5 345,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 799,97

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 3 - ZL3 - prostupy hydroizolací
Soupis: 3.1 - Svislé prostupy hydroizolací

Místo:	Chotěboř	Datum:	22.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	25 454,52
PSV - Práce a dodávky PSV	25 454,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 454,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 3 - ZL3 - prostupy hydroizolací
Soupis: 3.1 - Svislé prostupy hydroizolací

Místo:	Chotěboř	Datum:	22.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 454,52	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 454,52	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				25 454,52	
0	K	71110	Montáž izoiace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu D do 200 mm dotěsnění - 1.krok - penetrace Mapeproof SA primer, 2.krok - Mapeproof AL AP, 3.krok - Primer P, 4.krok - Mapeproof Liqiuid membrane	kus	29,000	867,00	25 143,00	obvyklá cena
220	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	251,430	1,24	311,52	SOD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 3 - ZL3 - prostupy hydroizolací
Soupis: 3.2 - Vodorovné prostupy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	22.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		27 465,62	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 465,62	21,00%	5 767,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	33 233,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 3 - ZL3 - prostupy hydroizolací
Soupis: 3.2 - Vodorovné prostupy

Místo:	Chotěboř	Datum:	22.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	27 465,62
HSV - Práce a dodávky HSV	1 745,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 745,50
PSV - Práce a dodávky PSV	25 720,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 720,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 3 - ZL3 - prostupy hydroizolací
Soupis: 3.2 - Vodorovné prostupy

Místo: ChotěbořDatum: 22.10.2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 465,62	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 745,50	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							1 745,50	
0	K	310002101	Vložení trub průřezu do 0,02 m2 do otvorů vytvořených ve zdech tl do 0,5 m	kus	5,000	78,30	391,50	CS ÚRS 2024 02
0	K	741921002	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 80 trubka nebo kabel d 40	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2024 02
0	K	741921014	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 100 trubka nebo kabel d 63	kus	1,000	274,00	274,00	CS ÚRS 2024 02
0	K	741921032	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 150 trubka nebo kabel d 110	kus	2,000	293,00	586,00	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV							25 720,12	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							25 720,12	
0	K	71110	Montáž izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu D do 200 mm dotěsnění - 1.krok - penetrace Mapeproof SA primer, 2.krok - Mapeproof AL AP 1200, 3.krok - Primer P, 4.krok - Mapeproof Liquiid membrane	kus	5,000	867,00	4 335,00	obvyklá cena
0	M	28301	GEROtop® Prostupová pažnice Typ FE/SF10–R: 150/300	kus	2,000	2 880,15	5 760,30	ceník + 5%
P Poznámka k položce:☐ teplovod								
0	M	28302	GEROtop® Nedělená těsnicí vložka Typ DD: 150/80	kus	2,000	2 189,25	4 378,50	ceník + 5%
P Poznámka k položce:☐ teplovod								
0	M	27303	GEROtop® Prostupová pažnice Typ FE/SF10–R: 100/300	kus	1,000	2 588,25	2 588,25	ceník + 5%
P Poznámka k položce:☐ rezerva								
0	M	27304	GEROtop® Těsnicí vložka PS Standard 100/0	kus	1,000	1 453,20	1 453,20	ceník + 5%
P Poznámka k položce:☐ rezerva								
0	M	28305	GEROtop® Prostupová pažnice Typ FE/SF10–R: 80/300	kus	2,000	2 479,05	4 958,10	ceník + 5%
P Poznámka k položce:☐ elektro, vodovod								
0	M	28506	GEROtop® Nedělená těsnicí vložka Typ DD: 80/40	kus	2,000	966,00	1 932,00	ceník + 5%
P Poznámka k položce:☐ elektro, vodovod								
220	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	254,054	1,24	314,77	SOD

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: VOŠ, OA a SOUT Chotěboř – dostavba
dílen odborného výcviku

Číslo změny: 4

Č. smlouvy: ID 168335

Datum: 10.12.2024

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Popis změny:

Při provádění zemních prací hlavní stavení jámy bylo zjištěno, že třída zeminy neodpovídá předpokladu PD. Byl proveden posudek geologa RNDr. Václava Maška na přetřídění zemin a hornin, kde stanovil část hornin do 6/III třídy těžitelnosti. Za podstatnou změnu závazku dle zákona o veřejných zakázkách 134/2016 Sb. dle § 222 odst.6, se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Byl upřesněn rozsah výkopových prací část se nebude realizovat, bude v násypu ve stavební jámě.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL :

- 287.709,95 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL :

+ 1.297.727,67 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL :

+ 1.010.017,72 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐
	nesoulad PD a rozpočtu			☒
	chybou zhotovitele			☐
	jinou okolností			☒
	žádostí zhotovitele			☐
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 22.10.2024			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p.Bc Luděk Nedělka			
Změnu odsouhlasil za TDS	p.ing. Pavel Kučera			
Změnu odsouhlasil za objednatele	p.ing. Radomír Janů			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml			
Změnu odsouhlasil za uživatele	p.Mgr. Luděk Benák			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-002L-5

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

KSO: Místo: Chotěboř

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20.10.2024

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH				1 010 017,72
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
snížená	21,00%	1 010 017,72	212 103,72	
	12,00%	0,00	0,00	
Cena s DPH				1 222 121,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ				
Kód:		2024-002L-5		
Stavba:		VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL		
Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024	
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:		
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	
Náklady z rozpočtů		1 010 017,72	1 222 121,44	
4	ZL4 - změna třídy horniny, výkopy	1 010 017,72	1 222 121,44	
4.1	Změna tříd horniny - jáma	834 423,93	1 009 652,96	
4.1a	Změna třídy hornin - jáma - VP	1 063 994,20	1 287 432,98	
4.1b	Změna třídy hornin - jáma - MP	-229 570,27	-277 780,03	
4.2	Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci	97 204,48	117 617,42	
4.2a	Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci - VP	110 380,82	133 560,79	
4.2b	Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci - MP	-13 176,34	-15 943,37	
4.3	Výkopy pro drenáže	18 143,37	21 953,48	
4.4	Zemní práce ZTI mimo stavební jámu	60 245,94	72 897,59	
4.4a	Zemní práce ZTI mimo stavební jámu - VP	105 209,28	127 303,23	
4.4b	Zemní práce ZTI mimo stavební jámu - MP	-44 963,34	-54 405,64	

Strana 1 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.1 - Změna tříd horniny - jáma
Úroveň 3: 4.1a - Změna třídy hornin - jáma - VP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 063 994,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 063 994,20	21,00%	223 438,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 287 432,98

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.1 - Změna tříd horniny - jáma
Úroveň 3: 4.1a - Změna třídy hornin - jáma - VP

Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 063 994,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 063 994,20
1 - Zemní práce	1 063 994,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.1 - Změna tříd horniny - jáma

Úroveň 3:
4.1a - Změna třídy hornin - jáma - VP

Místo: ChotěbořDatum: 20.10.2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 063 994,20	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 063 994,20	
	D	1	Zemní práce				1 063 994,20	
0	K	131551205	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 1000 m3 strojně	m3	901,690	1 180,00	1 063 994,20	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: stavební část 2652,016 x 34% = 901,69					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.1 - Změna tříd horniny - jáma
Úroveň 3: 4.1b - Změna třídy hornin - jáma - MP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		-229 570,27	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-229 570,27	21,00%	-48 209,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-277 780,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.1 - Změna tříd horniny - jáma
Úroveň 3: 4.1b - Změna třídy hornin - jáma - MP

Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-229 570,27
HSV - Práce a dodávky HSV	-229 570,27
1 - Zemní práce	-229 570,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.1 - Změna tříd horniny - jáma

Úroveň 3:
4.1b - Změna třídy hornin - jáma - MP

Místo: ChotěbořDatum: 20.10.2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-229 570,27	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-229 570,27	
D	1		Zemní práce				-229 570,27	
3	K	131351204	Hloubení zapážených jam a zářezu strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	-901,690	254,60	-229 570,27	SOD
P			Poznámka k položce:☐ stavební část 2652,016 x 34% = 901,69					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.2 - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci
Úroveň 3: 4.2a - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci - VP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		110 380,82	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 380,82	21,00%	23 179,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	133 560,79

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.2 - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci
Úroveň 3: 4.2a - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci - VP

Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		110 380,82
HSV - Práce a dodávky HSV		110 380,82
1 - Zemní práce		530,40
D6 - Ostatní		109 850,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy

Soupis: 4.2 - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci

Úroveň 3:
4.2a - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci - VP

Místo: ChotěbořDatum: 20.10.2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							110 380,82	
D HSV Práce a dodávky HSV							110 380,82	
D 1 Zemní práce							530,40	
0	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	4,080	130,00	530,40	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:zvětšení výkopu pro RŠ 02								
D D6 Ostatní							109 850,42	
0	K	132551102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	32,798	1 930,00	63 300,14	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:kanalizace - rýhy								
0	K	133551101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3	m3	5,654	3 020,00	17 075,08	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:kanalizace - šachty								
0	K	133551101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3	m3	9,760	3 020,00	29 475,20	CS ÚRS 2024 02
P Poznámka k položce:zvětšení výkopu pro RŠ 02 - za pažením								



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.2 - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci
Úroveň 3: 4.2b - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci - MP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		-13 176,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-13 176,34	21,00%	-2 767,03
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-15 943,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.2 - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci
Úroveň 3: 4.2b - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci - MP

Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-13 176,34
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 176,34
D6 - Ostatní	-13 176,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.2 - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci

Úroveň 3:
4.2b - Změna tříd horniny - výkopy pro kanalizaci - MP

Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-13 176,34	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-13 176,34	
D		D6	Ostatní				-13 176,34	
187	K	Pol180	Výkop zeminy	m3	-48,212	273,30	-13 176,34	SOD
P Poznámka k položce:☐ kanalizace								



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.3 - Výkopy pro drenáže

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		18 143,37	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 143,37	21,00%	3 810,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	21 953,48

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.3 - Výkopy pro drenáže

Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		18 143,37
HSV - Práce a dodávky HSV		18 143,37
2 - Zakládání		6 769,14
8 - Trubní vedení		0,00
998 - Přesun hmot		839,16
D6 - Ostatní		10 535,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.3 - Výkopy pro drenáže

Místo: Chotěboř Datum: 20.10.2024
Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 143,37	
D HSV Práce a dodávky HSV							18 143,37	
D 2 Zakládání							6 769,14	
0	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	4,767	1 420,00	6 769,14	CS ÚRS 2024 02
P <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>drenáže</i>								
D 8 Trubní vedení							0,00	
D 998 Přesun hmot							839,16	
207	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	7,770	108,00	839,16	SOD
D D6 Ostatní							10 535,07	
0	K	132551102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 50 m3 strojně	m3	4,767	1 930,00	9 200,31	CS ÚRS 2024 02
P <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>drenáže</i>								
194	K	Pol187	Odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku (včetně skládkovného)	m3	4,767	280,00	1 334,76	SOD
P <i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>drenáže</i>								



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.4 - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu
Úroveň 3: 4.4a - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu - VP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		105 209,28	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 209,28	21,00%	22 093,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	127 303,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.4 - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu
Úroveň 3: 4.4a - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu - VP

Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		105 209,28
HSV - Práce a dodávky HSV		105 209,28
1 - Zemní práce		0,00
D6 - Ostatní		105 209,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.4 - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu

Úroveň 3:
4.4a - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu - VP

Místo: ChotěbořDatum: 20.10.2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							105 209,28	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				105 209,28	
D		1	Zemní práce				0,00	
D		D6	Ostatní				105 209,28	
0	K	131551103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 100 m3 strojně	m3	97,416	1 080,00	105 209,28	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: zemní práce ZTI mimo stavební jámu					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.4 - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu
Úroveň 3: 4.4b - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu - MP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		-44 963,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-44 963,34	21,00%	-9 442,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-54 405,64

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.4 - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu
Úroveň 3: 4.4b - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu - MP

Místo:	Chotěboř	Datum:	20.10.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-44 963,34
HSV - Práce a dodávky HSV	-44 963,34
D6 - Ostatní	-44 963,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 4 - ZL4 - změna třídy horniny, výkopy
Soupis: 4.4 - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu

Úroveň 3:
4.4b - Zemní práce ZTI mimo stavební jámu - MP

Místo: ChotěbořDatum: 20.10.2024

Zadavatel: Kraj VysočinaProjektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad SázavouZpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-44 963,34	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-44 963,34	
D	D6	Ostatní					-44 963,34	
187	K	Pol180	Výkop zeminy	m3	-145,026	273,30	-39 635,61	SOD
P			Poznámka k položce: zemní práce ZTI mimo stavební jámu					
188	K	Pol181	Zásyp zeminou	m3	-42,843	93,20	-3 992,97	SOD
P			Poznámka k položce: zemní práce ZTI mimo stavební jámu					
194	K	Pol187	Odvoz a uložení přebytečné zeminy na skládku (včetně skládkovného)	m3	-4,767	280,00	-1 334,76	SOD
P			Poznámka k položce: zemní práce ZTI mimo stavební jámu					

ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: VOŠ, OA a SOUT Chotěboř – dostavba
dílen odborného výcviku

Číslo změny: 5

Č. smlouvy: ID 168335

Datum: 17.1.2025

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Popis změny:

Množství odpadů vzniklých při provádění demolice stávajícího objektu bylo rozdílné od předpokladu PD a rozpočtu. Byla provedena úprava dle skutečnosti vyboraného materiálu doloženého vážními listky.

Za podstatnou změnu závazku dle zákona o veřejných zakázkách 134/2016 Sb. dle § 222 odst.6, se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Cena méně práce uvedené v tomto ZL : - 559.806,05 Kč bez DPH

Cena více práce uvedené v tomto ZL : + 315.058,20 Kč bez DPH

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL : - 244.747,85 Kč bez DPH

Vliv změnového listu na cenu díla	ano	☒	ne	☐
Vliv změnového listu na termín dokončení	Ne			
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele			☐
	nesoulad PD a rozpočtu			☒
	chybou zhotovitele			☐
	jinou okolností			☐
	žádostí zhotovitele			☐
Přílohy	- položkový rozpočet oceněných prací ze dne 9.12.2024			
Změnu odsouhlasil za projektanta	p.Bc Luděk Nedělka			
Změnu odsouhlasil za TDS	p.ing. Pavel Kučera			
Změnu odsouhlasil za objednatele	p.ing. Radomír Janů			
Změnu odsouhlasil za zhotovitele	p. Milan Kruml			
Změnu odsouhlasil za uživatele	p.Mgr. Luděk Benák			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-002L-5

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

KSO: Místo: Chotěboř

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 09.12.2024

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

IČ: 62028081

DIČ: CZ62028081

Cena bez DPH				-244 747,85
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	-244 747,85		-51 397,05
	12,00%	0,00		0,00
Cena s DPH				-296 144,90
v				CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-002L-5

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Datum: 09.12.2024

Projektant: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-244 747,85	-296 144,90
5	ZL5 - sutě	-244 747,85	-296 144,90
1	MP	-559 806,05	-677 365,32
2	VP	315 058,20	381 220,42

Strana 1 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 5 - ZL5 - sutě
Soupis: 1 - MP

KSO: Místo: Chotěboř

CC-CZ: Datum: 09.12.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Poznámka:

Cena bez DPH -559 806,05

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-559 806,05	21,00%	-117 559,27
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -677 365,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 5 - ZL5 - sutě
Soupis: 1 - MP

Místo: Chotěboř

Datum: 09.12.2024

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -559 806,05

HSV - Práce a dodávky HSV -559 806,05

997 - Přesun sutě -559 806,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 5 - ZL5 - sutě
Soupis: 1 - MP

Místo: Chotěboř

Zadavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 09.12.2024

Projektant:

Zpracovatel: ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-559 806,05	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-559 806,05	
D	997	Přesun sutě					-559 806,05	
48	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-500,000	300,00	-150 000,00	SOD
49	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) škvárobeton	t	-62,947	300,00	-18 884,10	SOD
51	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	-138,900	600,00	-83 340,00	SOD
52	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	-19,100	2 000,00	-38 200,00	SOD
53	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-73,580	2 000,00	-147 160,00	SOD
55	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-394,940	300,00	-118 482,00	SOD
56	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-24,933	150,00	-3 739,95	SOD



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 5 - ZL5 - sutě
Soupis: 2 - VP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Chotěboř	Datum:	09.12.2024
Zadavatel:		IČ:	70890749
	Kraj Vysočina	DIČ:	CZ70890749
Zhotovitel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	62028081
	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	DIČ:	CZ62028081
Poznámka:			

Cena bez DPH		315 058,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	315 058,20 0,00	21,00% 12,00%	66 162,22 0,00
Cena s DPH		v CZK	381 220,42

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL
Objekt: 5 - ZL5 - sutě
Soupis: 2 - VP

Místo:	Chotěboř	Datum:	09.12.2024
Zadavatel:	Kraj Vysočina	Projektant:	
Zhotovitel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	Zpracovatel:	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	315 058,20
HSV - Práce a dodávky HSV	315 058,20
997 - Přesun sutě	315 058,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ,OA a SOUT-Dostavba dílen odborného výcviku - ZL

Objekt:

5 - ZL5 - sutě

Soupis:

2 - VP

Místo:

Chotěboř

Datum:

09.12.2024

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							315 058,20	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				315 058,20	
	D	997	Přesun sutě				315 058,20	
54	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1 050,194	300,00	315 058,20	SOD